1

〔2020〕31 号

关于公布中国银行间市场交易商协会

第五届金币市场专业委员会委员名单的公告

为进一步发挥专家议事职能，持续推动市场规范发展，根据

《中国银行间市场交易商协会专业委员会管理办法》有关规定，

中国银行间市场交易商协会第五届金币市场专业委员会于 2020

年 10月 30 日成立，现将委员名单予以公布。

附件：中国银行间市场交易商协会第五届金币市场专业委员

会委员名单

中国银行间市场交易商协会

                           2020 年 12月 3日

2

附件：

中国银行间市场交易商协会

第五届金币市场专业委员会委员名单

主任委员

中国金币总公司董事长 牟善刚

副主任委员

中国金币总公司副总经理 邵军志

委员

中国金币深圳经销中心总经理 王顺垅

北京开元中国金币经销中心总经理 李  波

上海金币投资有限公司董事长 陈春余

河南钱币有限公司总经理 邱  爽

北京菜市口百货股份有限公司总经理 王春利

吉林省集币有限公司执行总经理 吴春华

上海申泉工贸总公司总经理 魏春华

广东粤宝黄金投资有限公司总经理 甄伟刚

湖南湘中汇金币经销有限公司总经理 彭  翔

永银文化发展集团有限公司董事长 陈  永

西藏银桥股份有限公司董事长 何荣才

裕隆控股集团有限公司副总裁 俞吉伟

西安华夏钱币有限公司总经理 田晓娟

3

天津宝泉投资有限公司董事长 谢德恒

沈阳泉银实业有限公司党支部书记 孙立军

武汉华泉钱币有限公司总经理 戚昌莉

内蒙古金币投资有限公司总经理 刘  莹

兰州盛祥投资发展有限公司总经理 丁维嘉

深圳市聚宝名斋珠宝投资有限公司董事长 陈  靖

山东齐泉文化有限公司总经理 陈俊任

贵州泉友商贸有限公司总经理 张  俐

广州泉友阁金币有限公司董事长兼总经理 徐闪金

南京宝祥金店总经理 刘  军

四川汇广收藏品销售有限公司董事 范云飞

北京人银文化科技有限公司董事长 田  波

4

报    送：协会会长，监事长，副会长。

          常务理事单位，监事单位。

抄    报：中国人民银行潘功胜副行长。

抄    送：中国人民银行办公厅、市场司、货币金银局。

内部发送：秘书处领导，各部门；金币市场专业委员会。

交易商协会秘书处综合部                 2020 年 12 月 3 日印发